[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 07 de agosto de 2024
Requerimento nº 82/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer ao secretário Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária, Matheus Fagundes Ramos de Sales, que seja encaminhado o quantitativo e quem são os motoristas com habilitação de categoria D da secretaria.
Justificativa: Poder fiscalizador.
Sala das seções,
JOSÉ
GUILHERMANDO
ANDRADE NOVAES
PDT
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]